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Kommunstyrelsen  

Svar på Huddingeförslag - Återvinningscentral i centrala 
Huddinge 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens beslut 

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 
28 november 2024, anses Huddingeförslaget besvarat.  

Sammanfattning 
Ett Huddingeförslag har inkommit med förslag om en ny återvinningscentral i 
centrala Huddinge, alternativt att öppna deponin i Gladö kvarn för privatpersoner. 
Ärendet har samberetts mellan kommunstyrelsens förvaltning och miljö- och 
bygglovsförvaltningen.  
Kommunstyrelsens förvaltning har utrett möjliga platser för att anlägga en ny 
återvinningscentral i Huddinge, men ingen av platserna har bedömts lämpliga. Det 
är inte heller aktuellt att öppna deponin i Gladö kvarn för privatpersoner.  
Till följd av att det bedöms saknas lämplig mark har SRV Återvinning AB arbetat 
fram en alternativ strategi för hantering av grovavfall med mobila lösningar och 
samverkan där Huddingebor kan nyttja återvinningscentraler i Stockholms 
kommun. 
Förvaltningen föreslår att Huddingeförslaget ska anses besvarat. 

Beskrivning av ärendet 
Ett Huddingeförslag har inkommit med förslag om en ny återvinningscentral 
(ÅVC) i centrala Huddinge, alternativt att öppna deponin i Gladö kvarn för 
privatpersoner (bilaga 1). 

Samberedning av ärendet 
Ärendet har samberetts mellan kommunstyrelsens förvaltning och miljö- och 
bygglovsförvaltningen.  
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Återvinningscentraler och kompletterande insamling 
SRV har idag sju återvinningscentraler, i första hand avsedda för hushållen inom 
de fem ägarkommunerna Salem, Nynäshamn, Huddinge, Haninge och Botkyrka. 
Återvinningscentraler finns bland annat i Skogås/Trångsund, Fittja, Skyttbrink 
och Jordbro. SRV driver även en återvinningsanläggning i Gladö kvarn. 
SRV har som komplement till återvinningscentralerna utvecklat mobila 
insamlingar, kvartersnära återvinningsstationer och så kallade pop-up:er, för att 
det ska vara möjligt att lämna sitt avfall närmare bostaden samt underlätta för de 
som inte har tillgång till bil. 
SRV har även etablerat samverkan där Huddingebor kan nyttja 
återvinningscentraler i Stockholms kommun. 

Genomförd lokaliseringsutredning 
Det fanns tidigare en återvinningscentral i Flemingsberg. Avetableringen var 
nödvändig för byggnationen av Tvärförbindelse Södertörn. 
Kommunstyrelsens förvaltning genomförde under 2019 en lokaliseringsutredning 
för att hitta en ny plats för en återvinningscentral i Huddinge. Utredningsarbetet 
resulterade i ett konstaterande att det inte finns lämplig mark för upprättande av 
en ny återvinningscentral i Huddinge.  
Ett alternativ som undersöktes var Gladö kvarn men det ansågs inte vara ett 
ändamålsenligt alternativ eftersom anläggningen ligger långt ifrån 
bostadsområden, vägarna är tungt trafikerade av lastbilar och inte anpassade för 
personbilar. 

Förvaltningens synpunkter 
Kommunstyrelsens förvaltning har som redogjorts för ovan utrett möjliga platser 
för att anlägga en ny återvinningscentral, men ingen av platserna har bedömts 
lämpliga. Som beskrivits ovan är det inte heller aktuellt att öppna deponin i Gladö 
kvarn för privatpersoner.  
Förvaltningen vill, utöver att hänvisa till de befintliga återvinningscentralerna som 
finns, även framhålla de mobila insamlingarna och kvartersnära 
återvinningsstationerna samt den etablerade samverkan som finns där 
Huddingebor kan nyttja återvinningscentraler i Stockholms kommun. 
Med hänvisning till vad som redogjorts för ovan föreslår förvaltningen att 
Huddingeförslaget ska anses besvarat. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Förslaget till beslut medför inte några ekonomiska eller juridiska konsekvenser för 
kommunen.  
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Camilla Broo 
Kommundirektör 

Anna Tengelin Skoog 
Biträdande kommundirektör 
 

Bilaga 
Bilaga 1. Huddingeförslag – Återvinningscentral i centrala Huddinge 

Beslutet ska skickas till 
Förslagsställaren 
Servicecenter
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